
平成 29 年 8 月 29 日 

関係団体 

各  位 一社）東京家具会館 

東京都家具工業組合 

東京都家具商業組合 

「第 32回東京家具団体合同講演会」のご案内 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、東京家具団体合同講演会も回を重ねて、32回目になりました。 

今回は立川談慶氏(落語家)をお迎えし、下記の通り開催する事になりました。ご多忙中の事とは存じ

ますが多数のご参加を賜ります様お願い申し上げます。 

記 

日 時 平成 29年 9月 14日（木）午後 4時 （受付開始 午後 3時 30分） 

会 場 上野精養軒 3階 ｢桐の間｣ 

台東区上野公園 4－58 TEL 03－3821－2181 

JR 上野駅 公園口出口 徒歩 5分 



講 師    立川談慶氏 落語家 

演 題    「顧客との信頼関係の構築の仕方」 

会 費    1人  1,000円 (当日受付にて) 

申し込み    下記申込書にご記入の上、9月 6日（水）までに事務局宛に FAX でお願い    

       申し上げます。 

                                              

「合同講演会」申込書 

 

会社名 

 

氏 名 

 

          東京都家具工業組合 事務局 

                  TEL 3833－0818  FAX 3835－7947 

 

 

 

 

  


